UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  794/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày  30 tháng 3 năm 2022

V/v  phối hợp tuyên truyền vận động

Doanh nghiệp tham gia Chương trình

Khảo sát Chuyển đổi số doanh

nghiệp-VCCI 2022

                                  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Câu lạc bộ Doanh nghiệp dẫn đầu Tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp Tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ Tỉnh;

- Hội Nữ doanh nhân Tỉnh;

- Hội Doanh nhân Cựu chiến binh Tỉnh.

Hiện nay, Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam - Chi nhánh tại

Cần Thơ (VCCI tại Cần Thơ) đang triển khai Chương trình Khảo sát Chuyển đổi

số doanh nghiệp - VCCI 2022 diện rộng trên cả nước, trong đó có khu vực Đồng

bằng Sông Cửu Long.

Chương trình Khảo sát nhằm đánh giá thực trạng, nhu cầu chuyển đổi số và

năng lực ứng dụng công nghệ số của doanh nghiệp, là cơ sở để đề xuất những giải

pháp với Chính phủ về hỗ trợ doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp trong năm

2022 và những năm sắp tới.

Tiếp nhận Công văn số 825/VPUBND-KT ngày 23/3/2022 của Văn phòng

UBND Tỉnh, về phối hợp triển khai Chương trình Khảo sát Chuyển đổi số doanh

nghiệp-VCCI 2022 của VCCI tại Cần Thơ,

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý Đơn vị phối hợp, thông tin đến các

Doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn quản lý, Doanh nghiệp Hội viên/Thành

viên của mình về Chương trình Khảo sát Chuyển đổi số doanh nghiệp - VCCI

2022 và đôn đốc Doanh nghiệp tham gia khảo sát.

Hình thức khảo sát: trực tuyến tại địa chỉ https://vcci-erp.vn/chinhanhcantho.

Thời gian khảo sát: Từ ngày 02/3/2022 – 20/4/2022.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, thông tin kịp thời của quý cơ

quan, đơn vị, nhằm góp phần nâng cao năng lực cạnh tranh của doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VCCI tại Cần Thơ (để biết);

- UBND Tỉnh (để báo cáo);

- BLĐ Sở;

 + Văn phòng Sở (để đăng tin);

 + TTHTDN&KN (để đăng tin);

- Lưu: VT; ĐKKD.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

https://vcci-erp.vn/chinhanhcantho

2

		2022-03-30T15:57:07+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!